لیکن یاد رہے! یہ خیال کرتے ہوئے کہ زکوٰۃ تو ادا ہو جائے گی، اسے زکوٰۃ کے طور پر نہ دیا جائے کہ یہ تو معاذ اللہ ناجائز و

حرام کام کو ہلکا سمجھنے والی صورت ہے، جس کا انجام بڑا سخت ہے۔

و اللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتب
مفتی محمد قاسم عطاری

06 ربیع الثانی 1443ھ 12 نومبر 2021ء